П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

03.06.2021                 с. Хортица                  №  17-П

Об утверждении плана основных мероприятий муниципального образования Хортицкий сельсовет в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год

	В целях качественной подготовки населения муниципального образования Хортицкий сельсовет в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, руководствуясь ч. 5 ст. 31 Устава муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровский район Оренбургской области:
	1. Утвердить план основных мероприятий муниципального образования Хортицкий сельсовет в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2021 год (далее план) согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
  3. Постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и на официальном сайте администрации.
  4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
          образования                          				     Е.Н.Чечетина

Разослано: администрации района, прокурору, в дело